CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N° 036/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de  Joao  Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições
legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que viabilize os serviços de reforma das ruas do
Bairro São Brás, Estrada de Demétrio Ribeiro (próximo a oficina de motos).

Conforme fotos ilustrativas colacionadas abaixo, a
construção do muro de arrimo no local danificou a pavimentação da rua:

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 08 de
março de 2022.

Celso Guzzo
Vereador

	Page 1